
９２Ｂ２６

９２－４

９２－３

９２Ｂ２

９２Ｂ１７

９２Ｂ２４

９２Ｂ２５

１２．１４１

４．９７４

１
４
．
３
４
８

１８．１９５

１
４
．
９
４
８

３．１５８

２
．
０
４
５

９２－１
３１１．０６㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１

９２Ｂ２６ －２０５６１９４．２２９０６２ １２．１４１

９２－４ －３１４６１５６．８７０２６５ ４．９７４

９２－３ －１８７１１２８．９７４１７８ １４．３４８

９２Ｂ２ ２４６２３３１．６６３２１６ １８．１９５

９２Ｂ１７ ４５０６１３９．９４２４８６ １４．９４８

９２Ｂ２４ ５１３８８５．７９３６４３ ３．１５８

９２Ｂ２５ －４０８２５５．１９９７８６ ２．０４５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６２２．１２６０５４

面　　積 ３１１．０６３０２７０

地　　積 ３１１．０６ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２８８．１０５ －４７６８７．９７０

－２０１２８３．０９８ －４７６７６．９０９

－２０１２８５．０６２ －４７６７２．３３９

－２０１２９８．６０９ －４７６６７．６１３

－２０１３０５．２０４ －４７６８４．５７１

－２０１２９１．２７７ －４７６８９．９９８

－２０１２８９．９６７ －４７６８７．１２４

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ１７

９２Ｂ２

９２Ｂ３

９２Ｂ１８

１８．１９５

１
５
．
５
０
８

１７．６６１

１
５
．
５
０
３

９２－２
２７７．９０㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－２

９２Ｂ１７ －２２８０３６０．５８３８３０ １８．１９５

９２Ｂ２ －４４４６５０５．００９１７９ １５．５０８

９２Ｂ３ ２２８０４５１．６５６３３２ １７．６６１

９２Ｂ１８ ４４４６９６９．７５３３３２ １５．５０３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５５５．８１６６５５

面　　積 ２７７．９０８３２７５

地　　積 ２７７．９０ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－２

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３０５．２０４ －４７６８４．５７１

－２０１２９８．６０９ －４７６６７．６１３

－２０１３１３．２４４ －４７６６２．４８２

－２０１３１９．６４９ －４７６７８．９４１

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ１８

９２Ｂ３

９２Ｂ４

９２Ｂ１９

１７．６６１

１
５
．
５
０
７

１７．１２３
１
５
．
５
０
２

９２－３
２６９．５８㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－３

９２Ｂ１８ －２１８１８６０．６６２２３０ １７．６６１

９２Ｂ３ －４３４３８００．６９９５１１ １５．５０７

９２Ｂ４ ２１８１９４９．８９７５８７ １７．１２３

９２Ｂ１９ ４３４４２５０．６３３２３９ １５．５０２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５３９．１６９０８５

面　　積 ２６９．５８４５４２５

地　　積 ２６９．５８ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－３

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３１９．６４９ －４７６７８．９４１

－２０１３１３．２４４ －４７６６２．４８２

－２０１３２７．８８２ －４７６５７．３６４

－２０１３３４．０９６ －４７６７３．３２０

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ１９

９２Ｂ４

９２Ｂ５

９２Ｂ２０

１７．１２３

１
５
．
５
０
１

１６．５７８
１
５
．
５
０
２

９２－４
２６１．１３㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－４

９２Ｂ１９ －２０７６５２５．２９０４６３ １７．１２３

９２Ｂ４ －４２４５３４８．６１４２０７ １５．５０１

９２Ｂ５ ２０７６６１２．０６７４９６ １６．５７８

９２Ｂ２０ ４２４５７８４．１０５７２３ １５．５０２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５２２．２６８５４９

面　　積 ２６１．１３４２７４５

地　　積 ２６１．１３ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－４

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３３４．０９６ －４７６７３．３２０

－２０１３２７．８８２ －４７６５７．３６４

－２０１３４２．５１０ －４７６５２．２３３

－２０１３４８．５３５ －４７６６７．６７７

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ２０

９２Ｂ５

９２Ｂ６

９２Ｂ２１

１６．５７８

１
５
．
５
１
１

１６．０４６
１
５
．
５
０
５

９２－５
２５２．８８㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－５

９２Ｂ２０ －１９７７５５８．０１５６１５ １６．５７８

９２Ｂ５ －４１４１６５２．７２０２９２ １５．５１１

９２Ｂ６ １９７７６４２．６２４１０１ １６．０４６

９２Ｂ２１ ４１４２０７３．８８２１８９ １５．５０５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５０５．７７０３８３

面　　積 ２５２．８８５１９１５

地　　積 ２５２．８８ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－５

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３４８．５３５ －４７６６７．６７７

－２０１３４２．５１０ －４７６５２．２３３

－２０１３５７．１４９ －４７６４７．１０７

－２０１３６２．９８４ －４７６６２．０５５

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ２１

９２Ｂ６

９２Ｂ７

９２Ｂ２２

１６．０４６

１
５
．
５
１
７

１５．４９７
１
５
．
５
０
３

９２－６
２４４．５４㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－６

９２Ｂ２１ －１８７３６２４．９７７９０２ １６．０４６

９２Ｂ６ －４０４３３４７．８０２９２３ １５．５１７

９２Ｂ７ １８７３７０６．９４３０１９ １５．４９７

９２Ｂ２２ ４０４３７５４．９２０００７ １５．５０３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４８９．０８２２０１

面　　積 ２４４．５４１１００５

地　　積 ２４４．５４ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－６

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３６２．９８４ －４７６６２．０５５

－２０１３５７．１４９ －４７６４７．１０７

－２０１３７１．７９３ －４７６４１．９７４

－２０１３７７．４２４ －４７６５６．４１２

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ２２

９２Ｂ７

９２Ｂ８

９２Ｂ２３

１５．４９７
１
５
．
５
１
３

１４．９５８

１
５
．
５
０
３

９２－７
２３６．０７㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－７

９２Ｂ２２ －１７７３７２０．５８１２９３ １５．４９７

９２Ｂ７ －３９４０００１．７５４９１３ １５．５１３

９２Ｂ８ １７７３７９９．９４７７３１ １４．９５８

９２Ｂ２３ ３９４０３９４．５３７０２７ １５．５０３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４７２．１４８５５２

面　　積 ２３６．０７４２７６０

地　　積 ２３６．０７ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－７

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３７７．４２４ －４７６５６．４１２

－２０１３７１．７９３ －４７６４１．９７４

－２０１３８６．４３４ －４７６３６．８４６

－２０１３９１．８６８ －４７６５０．７８２

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９２Ｂ２３

９２Ｂ８

９２－２

９２－１

９２－１８
９２－１７

９２－１６

９２－１５

９２－１４

９２－１３９２Ｂ９

１４．９５８

１
３
．
５
２
４

４
．
９
９
７

１
．
７
７
０

１
．
０
０
７

２
．
０
０
０

２
．
０
０
８

２
．
０
０
４

２
．
０
０
７

０
．
０
６
６

１
７
．
１
３
９

９２－８
２４２．７５㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－８

９２Ｂ２３ －１５５７０４０．７７１０１１ １４．９５８

９２Ｂ８ －３７０７１６５．３５０１９４ １３．５２４

９２－２ －４６４４６４．５４４５３２ ４．９９７

９２－１ ７７０１６７．７５２６２４ １．７７０

９２－１８ ５２２６４４．２１５５９０ １．００７

９２－１７ ５６３１２７．５１３２４０ ２．０００

９２－１６ ７４８４２２．５６６７３２ ２．００８

９２－１５ ７４４１９５．８７５７４５ ２．００４

９２－１４ ７３８３５８．０２５３４１ ２．００７

９２－１３ ３８０３７６．２０００３７ ０．０６６

９２Ｂ９ １２６１８６４．０１８６７２ １７．１３９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ４８５．５０２２４４

面　　積 ２４２．７５１１２２０

地　　積 ２４２．７５ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－８

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３９１．８６８ －４７６５０．７８２

－２０１３８６．４３４ －４７６３６．８４６

－２０１３９９．１９８ －４７６３２．３７４

－２０１４０３．７０１ －４７６３４．５４０

－２０１４０４．３２２ －４７６３６．１９８

－２０１４０４．６９０ －４７６３７．１３５

－２０１４０５．４２７ －４７６３８．９９４

－２０１４０６．１９１ －４７６４０．８５１

－２０１４０６．９９０ －４７６４２．６８９

－２０１４０７．８１８ －４７６４４．５１７

－２０１４０７．８４５ －４７６４４．５７８

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－９

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20
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２
．
０
３
３

１
．
９
９
７

１
．
０
１
５

１
．
２
１
７

５．０２６

１
４
．
９
０
６

９２－９
２４５．７６㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－９

９２Ｂ１０ －２０１３９７．１２３ －４７６６４．３１５ －１５４２２９９．１６７９３４ １４．５１７

９２Ｂ２３ －２０１３９１．８６８ －４７６５０．７８２ －３９７４８７１．２９８７１６ １７．１３９

９２Ｂ９ －２０１４０７．８４５ －４７６４４．５７８ －８９５６６０．６８６７１５ １．９４０

９２－１２ －２０１４０８．６６６ －４７６４６．３３５ ７１６２０９．２１６２９６ ２．０００

９２－１１ －２０１４０９．５３９ －４７６４８．１３４ ７２８９０１．１２１６４１ ２．０３３

９２－１０ －２０１４１０．４４６ －４７６４９．９５４ ７２２４５９．２６９８０２ １．９９７

９２－９ －２０１４１１．３７６ －４７６５１．７２１ ５３６１５７．０８２９１２ １．０１５

９２－１００ －２０１４１１．８５５ －４７６５２．６１６ ３９４９６８．６４７６５５ １．２１７

９２－８ －２０１４１２．４４１ －４７６５３．６８２ １１７３０２６．０５６３８４ ５．０２６

９２－７ －２０１４１０．８２３ －４７６５８．４４０ ２１４１６０１．２８０９５９ １４．９０６

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

４９１．５２５４４０

２４５．７６２７２００

２４５．７６



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１０

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１０

９２Ｂ１１ －２０１３８２．８６４ －４７６７０．４０３ －１５９１５２８．７７４１９２ １５．０１２

９２Ｂ２２ －２０１３７７．４２４ －４７６５６．４１２ －３９５１２２６．４３６３０４ １５．５０３

９２Ｂ２３ －２０１３９１．８６８ －４７６５０．７８２ １５９１５９９．９３２８０４ １４．５１７

９２Ｂ１０ －２０１３９７．１２３ －４７６６４．３１５ ３９５１６１２．９５０３８３ １５．５０４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

９２Ｂ１１

９２Ｂ２２

９２Ｂ２３

９２Ｂ１０

１５．０１２
１
５
．
５
０
３

１４．５１７

１
５
．
５
０
４

９２－１０
２２８．８３㎡

４５７．６７６６７８

２２８．８３８３３９０

２２８．８３



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１１

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２Ｂ１２

９２Ｂ２１

９２Ｂ２２

９２Ｂ１１

１５．４９３
１
５
．
５
０
３

１５．０１２
１
５
．
５
０
６

９２－１１
２３６．４１㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１１

９２Ｂ１２ －２０１３６８．６０４ －４７６７６．４９２ －１６８１０２５．１０６１９２ １５．４９３

９２Ｂ２１ －２０１３６２．９８４ －４７６６２．０５５ －４０４３３６８．７１８７２０ １５．５０３

９２Ｂ２２ －２０１３７７．４２４ －４７６５６．４１２ １６８１０９８．７３５５５２ １５．０１２

９２Ｂ１１ －２０１３８２．８６４ －４７６７０．４０３ ４０４３７６７．９０９１２０ １５．５０６

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

４７２．８２３５６５

２３６．４１１７８２５

２３６．４１



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１２

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２Ｂ１３

９２Ｂ２０

９２Ｂ２１

９２Ｂ１２

１５．９８７

１
５
．
５
０
５

１５．４９３
１
５
．
５
０
３

９２－１２
２４３．９６㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１２

９２Ｂ１３ －２０１３５４．３４３ －４７６８２．５７２ －１７７４９３８．５３３５４５ １５．９８７

９２Ｂ２０ －２０１３４８．５３５ －４７６６７．６７７ －４１３１０６７．８９２５９５ １５．５０５

９２Ｂ２１ －２０１３６２．９８４ －４７６６２．０５５ １７７５０１４．７０３９６０ １５．４９３

９２Ｂ１２ －２０１３６８．６０４ －４７６７６．４９２ ４１３１４７９．６４８２６８ １５．５０３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

４８７．９３５５７５

２４３．９６７７８７５

２４３．９６



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１３

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２Ｂ１４

９２Ｂ１９

９２Ｂ２０

９２Ｂ１３

１６．４６８

１
５
．
５
０
２

１５．９８７
１
５
．
５
０
０

９２－１３
２５１．４７㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１３

９２Ｂ１４ －２０１３４０．０８８ －４７６８８．６６０ －１８６２７９８．４９４１７６ １６．４６８

９２Ｂ１９ －２０１３３４．０９６ －４７６７３．３２０ －４２２４５９３．３３６３６８ １５．５０２

９２Ｂ２０ －２０１３４８．５３５ －４７６６７．６７７ １８６２８７６．６４５８２０ １５．９８７

９２Ｂ１３ －２０１３５４．３４３ －４７６８２．５７２ ４２２５０１８．１７９１６９ １５．５００

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

５０２．９５８５４３

２５１．４７９２７１５

２５１．４７



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１４

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２Ｂ１５

９２Ｂ１８

９２Ｂ１９

９２Ｂ１４

１６．９７３

１
５
．
５
０
２

１６．４６８
１
５
．
５
０
５

９２－１４
２５９．１７㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１４

９２Ｂ１５ －２０１３２５．８２９ －４７６９４．７４９ －１９５６６８５．７３２０５１ １６．９７３

９２Ｂ１８ －２０１３１９．６４９ －４７６７８．９４１ －４３１４０７８．７５８４２１ １５．５０２

９２Ｂ１９ －２０１３３４．０９６ －４７６７３．３２０ １９５６７６６．０７９０２４ １６．４６８

９２Ｂ１４ －２０１３４０．０８８ －４７６８８．６６０ ４３１４５１６．７４５７５２ １５．５０５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

５１８．３４００５７

２５９．１７００２８５

２５９．１７



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１５

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２Ｂ１６

９２Ｂ１７

９２Ｂ１８

９２Ｂ１５

１７．４６９

１
５
．
５
０
３

１６．９７３

１
５
．
５
０
９

９２－１５
２６６．９６㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１５

９２Ｂ１６ －２０１３１１．５６７ －４７７００．８４１ －２０４８９４９．１２８９２６ １７．４６９

９２Ｂ１７ －２０１３０５．２０４ －４７６８４．５７１ －４４０８５８３．９６７６００ １５．５０３

９２Ｂ１８ －２０１３１９．６４９ －４７６７８．９４１ ２０４９０３１．３８７５２２ １６．９７３

９２Ｂ１５ －２０１３２５．８２９ －４７６９４．７４９ ４４０９０３５．６５５１００ １５．５０９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

５３３．９３０５１１

２６６．９６５２５５５

２６６．９６



地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１６

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20

９２－５

９２Ｂ１

９２Ｂ２４

９２Ｂ１７

９２Ｂ１６

９２－６

１４．４８８

２
．
０
４
７

１
４
．
９
４
８

１７．４６９
１
２
．
５
５
３

４
．
９
７
７

９２－１６
２８６．３１㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１６

９２－５ －２０１２９５．３７８ －４７７０３．９２７ －３０１９６３１．９６５３７８ １４．４８８

９２Ｂ１ －２０１２８９．３７１ －４７６９０．７４４ －２８０３７５９．６４８６５９ ２．０４７

９２Ｂ２４ －２０１２９１．２７７ －４７６８９．９９８ －１２４２５７１．０５２９２１ １４．９４８

９２Ｂ１７ －２０１３０５．２０４ －４７６８４．５７１ ２１８２７５２．３２６９７２ １７．４６９

９２Ｂ１６ －２０１３１１．５６７ －４７７００．８４１ ４２６２５７１．１１９６５８ １２．５５３

９２－６ －２０１３００．０１２ －４７７０５．７４５ ６２１２１１．８３７０３２ ４．９７７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計

面　　積

地　　積 ㎡

５７２．６２５４３９

２８６．３１２７１９５

２８６．３１



９２Ｂ１

９２Ｂ２６

９２Ｂ２５

９２Ｂ２４

３．０４９

２
．
０
４
５

３．１５８

２
．
０
４
７

９２－１７
６．３４㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９２－１７

９２Ｂ１ －４０８２５３．９９１０６８ ３．０４９

９２Ｂ２６ －７２８５３４．４３２６７７ ２．０４５

９２Ｂ２５ ４０８２５５．１９９７８６ ３．１５８

９２Ｂ２４ ７２８５４５．９１２１２１ ２．０４７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 １２．６８８１６２

面　　積 ６．３４４０８１０

地　　積 ６．３４ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９２－１７

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２８９．３７１ －４７６９０．７４４

－２０１２８８．１０５ －４７６８７．９７０

－２０１２８９．９６７ －４７６８７．１２４

－２０１２９１．２７７ －４７６８９．９９８

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－１６

９３－５

９３－４

９３－１５

９３－２９

１８．３６５

６．０１２

１
８
．
２
０
９

２２．８７８

２
０
．
６
１
２

９３－１
４８３．２７㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１

９３－１６ －１９９３１０４．１３４９３９ １８．３６５

９３－５ －４４８１１４５．７７３１５０ ６．０１２

９３－４ －２３５２７９２．４５５６３９ １８．２０９

９３－１５ ３１０８２８０．８００５８７ ２２．８７８

９３－２９ ５７１９７２８．１１０５４８ ２０．６１２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ９６６．５４７４０７

面　　積 ４８３．２７３７０３５

地　　積 ４８３．２７ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２７２．４５１ －４７６５３．４９２

－２０１２６４．８６６ －４７６３６．７６７

－２０１２６７．２０２ －４７６３１．２２７

－２０１２８４．３４１ －４７６２５．０７７

－２０１２９１．９０２ －４７６４６．６６９

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２９

９３－１５

９３－３

９３－１４

９３－２８

２２．８７８

３
．
３
０
８

１
４
．
７
０
７

２１．８９９

１
８
．
０
０
９

９３－２
４０４．６８㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－２

９３－２９ －３１４８８３３．０９７７５０ ２２．８７８

９３－１５ －４５７０２５８．３６３７７１ ３．３０８

９３－３ －１００９６１７．６１１７１９ １４．７０７

９３－１４ ３３７３０４８．３０２２５４ ２１．８９９

９３－２８ ５３５６４７０．１４４５６１ １８．００９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ８０９．３７３５７５

面　　積 ４０４．６８６７８７５

地　　積 ４０４．６８ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－２

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２９１．９０２ －４７６４６．６６９

－２０１２８４．３４１ －４７６２５．０７７

－２０１２８７．４５６ －４７６２３．９６４

－２０１３０１．６３６ －４７６２０．０６１

－２０１３０８．９００ －４７６４０．７２０

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２８

９３－１４

９３－１３

９３－２７

２１．８９９

１
８
．
０
４
６

２０．６５１

１
７
．
９
８
４

９３－３
３８２．８０㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－３

９３－２８ －２９６１０２５．６５１５２３ ２１．８９９

９３－１４ －５１２０７０６．１２８４３６ １８．０４６

９３－１３ ２９６１１７４．７６７０７３ ２０．６５１

９３－２７ ５１２１３２２．６２２４４２ １７．９８４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ７６５．６０９５５６

面　　積 ３８２．８０４７７８０

地　　積 ３８２．８０ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－３

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３０８．９００ －４７６４０．７２０

－２０１３０１．６３６ －４７６２０．０６１

－２０１３１９．０３８ －４７６１５．２８２

－２０１３２５．８７１ －４７６３４．７７０

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２７

９３－１３

９３－１２

９３－２６

２０．６５１

１
８
．
０
３
４

１９．４０４
１
７
．
９
９
５

９３－４
３６０．３５㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－４

９３－２７ －２７２５３２０．４５２６４７ ２０．６５１

９３－１３ －４８８４１０２．１９１４７０ １８．０３４

９３－１２ ２７２５４６３．３７８１６４ １９．４０４

９３－２６ ４８８４６７９．９７１７４３ １７．９９５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ７２０．７０５７９０

面　　積 ３６０．３５２８９５０

地　　積 ３６０．３５ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－４

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３２５．８７１ －４７６３４．７７０

－２０１３１９．０３８ －４７６１５．２８２

－２０１３３６．４２９ －４７６１０．５１０

－２０１３４２．８５３ －４７６２８．８１９

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２６

９３－１２

９３－１１

９３－２５

１９．４０４

１
８
．
０
４
１

１８．１８０
１
８
．
０
１
９

９３－５
３３８．４０㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－５

９３－２６ －２４８８０７５．７６２０１６ １９．４０４

９３－１２ －４６５０７８９．８８３２９９ １８．０４１

９３－１１ ２４８８２１１．３１５７６９ １８．１８０

９３－２５ ４６５１３３１．１４７９０９ １８．０１９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６７６．８１８３６３

面　　積 ３３８．４０９１８１５

地　　積 ３３８．４０ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－５

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３４２．８５３ －４７６２８．８１９

－２０１３３６．４２９ －４７６１０．５１０

－２０１３５３．８２３ －４７６０５．７１９

－２０１３５９．８６１ －４７６２２．８６７

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２５

９３－１１

９３－１０

９３－２４

１８．１８０
１
８
．
０
４
８

１６．９２９

１
８
．
０
０
４

９３－６
３１６．０４㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－６

９３－２５ －２２５３０２３．５８９４３８ １８．１８０

９３－１１ －４４１４８８５．２２００６０ １８．０４８

９３－１０ ２２５３１５０．７６６７１５ １６．９２９

９３－２４ ４４１５３９０．１２５２０９ １８．００４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６３２．０８２４２６

面　　積 ３１６．０４１２１３０

地　　積 ３１６．０４ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－６

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３５９．８６１ －４７６２２．８６７

－２０１３５３．８２３ －４７６０５．７１９

－２０１３７１．２２７ －４７６００．９４１

－２０１３７６．８５１ －４７６１６．９０８

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２４

９３－１０

９３－２

９３－１

９３－２３

１６．９２９

１
７
．
８
８
８

４
．
９
９
１

１２．００３

２
０
．
５
４
３

９３－７
３３３．４５㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－７

９３－２４ －１８４６１２４．５８２２１０ １６．９２９

９３－１０ －４１７２８３３．６１３４７０ １７．８８８

９３－２ －４７２４０５．８６０７６５ ４．９９１

９３－１ ２８０３８１４．３３４５４１ １２．００３

９３－２３ ３６８８２１６．６３１４９２ ２０．５４３

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６６６．９０９５８８

面　　積 ３３３．４５４７９４０

地　　積 ３３３．４５ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－７

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３７６．８５１ －４７６１６．９０８

－２０１３７１．２２７ －４７６００．９４１

－２０１３８８．４７２ －４７５９６．１８６

－２０１３９２．８４３ －４７５９８．５９５

－２０１３９６．２３５ －４７６１０．１０８

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２２

９３－２４

９３－２３

９３－９

９３－８

１６．００２

２
０
．
５
４
３

１２．５０４
５．０３７

１
６
．
３
１
６

９３－８
３１６．２５㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－８

９３－２２ －１９５３０７２．２６７０８７ １６．００２

９３－２４ －４４１２４８１．１２２４５７ ２０．５４３

９３－２３ １０４６４３６．６７５５２３ １２．５０４

９３－９ ３３２２７５７．７１９５６９ ５．０３７

９３－８ １９９６９９１．５１３５５８ １６．３１６

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６３２．５１９１０６

面　　積 ３１６．２５９５５３０

地　　積 ３１６．２５ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－８

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３８２．１１３ －４７６３２．０２０

－２０１３７６．８５１ －４７６１６．９０８

－２０１３９６．２３５ －４７６１０．１０８

－２０１３９９．７６４ －４７６２２．１０４

－２０１３９７．５０５ －４７６２６．６０７

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２１

９３－２５

９３－２４

９３－２２

１５．９９５

１
８
．
０
０
４

１６．００２

１
７
．
９
８
５

９３－９
２８７．８８㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－９

９３－２１ －１８４３１０８．３８０２５９ １５．９９５

９３－２５ －４２４０１９１．０００４９５ １８．００４

９３－２４ １８４３２１５．５７９４５９ １６．００２

９３－２２ ４２４０６５９．５７８７３９ １７．９８５

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５７５．７７７４４４

面　　積 ２８７．８８８７２２０

地　　積 ２８７．８８ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－９

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３６５．１３９ －４７６３７．９６６

－２０１３５９．８６１ －４７６２２．８６７

－２０１３７６．８５１ －４７６１６．９０８

－２０１３８２．１１３ －４７６３２．０２０

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－２０

９３－２６

９３－２５

９３－２１

１５．９９６

１
８
．
０
１
９

１５．９９５

１
８
．
０
１
１

９３－１０
２８８．１６㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１０

９３－２０ －１８４１７７６．２１８４２４ １５．９９６

９３－２６ －４２３８２６１．１２９６１７ １８．０１９

９３－２５ １８４１８８３．４４２０２４ １５．９９５

９３－２１ ４２３８７３０．２３４１３３ １８．０１１

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５７６．３２８１１６

面　　積 ２８８．１６４０５８０

地　　積 ２８８．１６ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１０

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３４８．１３９ －４７６４３．９１７

－２０１３４２．８５３ －４７６２８．８１９

－２０１３５９．８６１ －４７６２２．８６７

－２０１３６５．１３９ －４７６３７．９６６

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－１９

９３－２７

９３－２６

９３－２０

１５．９９１

１
７
．
９
９
５

１５．９９６

１
７
．
９
９
９

９３－１１
２８７．８３㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１１

９３－１９ －１８４１５４９．８７５９７２ １５．９９１

９３－２７ －４２３６９２２．２７５６００ １７．９９５

９３－２６ １８４１６５６．９１９８９０ １５．９９６

９３－２０ ４２３７３９０．９０８６６６ １７．９９９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５７５．６７６９８４

面　　積 ２８７．８３８４９２０

地　　積 ２８７．８３ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１１

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３３１．１５１ －４７６４９．８６４

－２０１３２５．８７１ －４７６３４．７７０

－２０１３４２．８５３ －４７６２８．８１９

－２０１３４８．１３９ －４７６４３．９１７

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－１８

９３－２８

９３－２７

９３－１９

１５．９８２

１
７
．
９
８
４

１５．９９１

１
８
．
０
０
４

９３－１２
２８７．６５㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１２

９３－１８ －１８４０８１３．０００３５４ １５．９８２

９３－２８ －４２３６０３０．１０５７２０ １７．９８４

９３－２７ １８４０９２０．１０５８０５ １５．９９１

９３－１９ ４２３６４９８．３１４２６０ １８．００４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５７５．３１３９９１

面　　積 ２８７．６５６９９５５

地　　積 ２８７．６５ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１２

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１３１４．１５８ －４７６５５．８１２

－２０１３０８．９００ －４７６４０．７２０

－２０１３２５．８７１ －４７６３４．７７０

－２０１３３１．１５１ －４７６４９．８６４

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－１７

９３－２９

９３－２８

９３－１８

１５．９７９

１
８
．
０
０
９

１５．９８２

１
８
．
０
０
９

９３－１３
２８７．７９㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１３

９３－１７ －１８４０４７８．２５６２３９ １５．９７９

９３－２９ －４２３４８６４．６９１４３６ １８．００９

９３－２８ １８４０５８５．６１２６８２ １５．９８２

９３－１８ ４２３５３３２．９２２６８１ １８．００９

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ５７５．５８７６８８

面　　積 ２８７．７９３８４４０

地　　積 ２８７．７９ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１３

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２９７．１５８ －４７６６１．７５９

－２０１２９１．９０２ －４７６４６．６６９

－２０１３０８．９００ －４７６４０．７２０

－２０１３１４．１５８ －４７６５５．８１２

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



９３－６

９３－１６

９３－２９

９３－１７

９３－７

１２．６３９
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０
．
６
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２

１５．９７９
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５
．
７
７
０

４
．
９
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９３－１４
３１１．６８㎡

世 界 測 地 系

地　　番 　９３－１４

９３－６ －２７１１７９４．２７２６０７ １２．６３９

９３－１６ －３６８８０１２．１０６１２９ ２０．６１２

９３－２９ １６６３９６９．６７８６３８ １５．９７９

９３－１７ ４０８５４４２．５６５２８４ １５．７７０

９３－７ ６５１０１７．５０７２０３ ４．９８６

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘｎ・（ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 ６２３．３７２３８９

面　　積 ３１１．６８６１９４５

地　　積 ３１１．６８ ㎡

地番 土地の所在　山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

９３－１４

境 界 標 の 種 類

コ ン ク リ － ト 杭

金 属 標

無 標

－２０１２７７．６９３ －４７６６４．９９３

－２０１２７２．４５１ －４７６５３．４９２

－２０１２９１．９０２ －４７６４６．６６９

－２０１２９７．１５８ －４７６６１．７５９

－２０１２８２．２７２ －４７６６６．９６５

面積算出式　A=1/2∑Xn×（Yn+1-Yn-1)
使用機種　福井コンピュータBLUE TREND V Ver.7.20



使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

縮尺  Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-1

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-1

94-18 -201270.669 -47602.175 -1203176.64749912 19.619

94-4 -201252.223 -47608.857 -571814.50059779 20.128

94-5 -201258.658 -47627.929 1203827.60495756 20.015

94-19 -201277.499 -47621.175 571962.44348077 20.190

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

798.90034142

399.45017071

399.45

19
.619

20.
128

20
.0
15

20.
190

94-1
399.45㎡

94-4

94-5

94-19

94-18



使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

縮尺  Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-2

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-2

94-17 -201287.643 -47596.019 -1072271.03062303 18.056

94-18 -201270.669 -47602.175 -482880.25713264 20.190

94-19 -201277.499 -47621.175 712697.79484611 8.643

94-6 -201285.635 -47618.258 747539.78067207 7.845

94-20 -201293.197 -47616.174 95617.33837283 20.906

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

703.62613535

351.81306767

351.81

18
.0
56

8.6
43

7
.
8
4
5

20.9
06

94-2
351.81㎡

20.
190

94-6

94-17

94-20

94-19

94-18



使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

縮尺  Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-3

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-3

94-16 -201302.753 -47590.547 -998422.03120457 16.071

94-17 -201287.643 -47596.019 -454822.97052662 20.906

94-20 -201293.197 -47616.174 998959.66562743 15.994

94-21 -201308.622 -47611.947 454975.17390421 22.190

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

689.83780045

344.91890022

344.91
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使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

縮尺  Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-4

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-4

94-15 -201318.035 -47585.011 -1023817.77740865 16.254

94-16 -201302.753 -47590.547 -447963.40763251 22.190

94-21 -201308.622 -47611.947 1024397.32192858 16.233

94-22 -201324.269 -47607.623 448124.13733381 23.455

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

740.27422123

370.13711061

370.13
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縮尺 Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-5

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-5

94-14 -201332.919 -47579.603 -1020587.09601543 15.836

94-15 -201318.035 -47585.011 -411632.61927809 23.455

94-22 -201324.269 -47607.623 1021188.12948687 15.780

94-23 -201339.485 -47603.444 411792.06985775 24.729

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

760.48405110

380.24202555

380.24
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縮尺 Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-6

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-6

94-13 -201348.059 -47574.302 -397265.08418851 1.595

94-11 -201346.544 -47574.799 -614627.94202445 12.084

94-3 -201335.140 -47578.796 -648231.77792845 2.363

94-14 -201332.919 -47579.603 206740.45990922 24.729

94-23 -201339.485 -47603.444 1046076.01042808 15.981

94-24 -201354.894 -47599.205 408117.61432935 25.824

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

809.28052524

404.64026262

404.64
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9
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縮尺 Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-7

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-7

94-12 -201363.313 -47569.410 -616951.33068965 6.219

94-10 -201357.369 -47571.239 -725657.90228687 9.801

94-13 -201348.059 -47574.302 -117755.52006530 25.824

94-24 -201354.894 -47599.205 1060486.55613077 16.016

94-25 -201370.339 -47594.964 400717.16380751 26.502

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

838.96689645

419.48344822

419.48
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縮尺 Ｓ＝１：２５０

土地の所在  山形市大字松原地 番 94-8

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

94-8

94-1 -201383.604 -47567.168 -472150.64144001 5.000

94-2 -201379.235 -47564.736 -728005.03821048 11.381

94-9 -201368.298 -47567.885 -757339.90733596 5.213

94-12 -201363.313 -47569.410 97073.25704030 26.502

94-25 -201370.339 -47594.964 1113897.69862968 16.990

94-7 -201386.717 -47590.445 895740.27050488 5.002

94-8 -201389.161 -47586.080 -148155.49563872 19.711

倍 面 積

　 面 積
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土地の所在  山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：１０００

凡    例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地  番   95-1

使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム
計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-1

SH621 -201522.892 -47702.591 -1435349.27029585 10.130

9503 -201529.718 -47710.076 860722.02480641 16.644

9501 -201540.933 -47722.375 1073478.53092798 16.740

SH622 -201552.212 -47734.744 2376665.91199937 47.726

SH531 -201590.722 -47706.552 3316261.33913848 39.579

SH530 -201621.726 -47681.951 3371573.60764318 50.560

SH529 -201661.432 -47650.650 2368539.98677957 14.678

95-22 -201671.432 -47639.907 861304.48178861 16.201

95-23 -201679.511 -47625.863 427759.64824498 1.825

95-90 -201680.414 -47624.277 84580.71595200 1.832

95-91 -201681.287 -47622.666 82387.21218000 1.840

95-92 -201682.144 -47621.038 66764.69527600 1.204

95-93 -201682.689 -47619.964 51715.28090400 1.218

95-119 -201683.230 -47618.873 50999.81298300 1.217

95-94 -201683.760 -47617.778 49760.57801000 1.222

95-95 -201684.275 -47616.670 48616.62007000 1.216

95-120 -201684.781 -47615.564 47663.17956400 1.215

95-96 -201685.276 -47614.454 46662.16492000 1.221

95-97 -201685.761 -47613.333 67087.18619700 2.440

95-98 -201686.685 -47611.075 65322.39490000 1.215

95-99 -201687.133 -47609.946 41991.97237200 1.224

95-121 -201687.567 -47608.802 50798.59173400 1.827

95-100 -201688.200 -47607.088 49320.94316800 1.223

95-101 -201688.603 -47605.933 47082.26773700 1.825

95-102 -201689.189 -47604.205 62694.73798500 2.439

95-103 -201689.920 -47601.878 51743.24138600 1.218

95-104 -201690.276 -47600.713 32701.68983100 1.222

95-105 -201690.607 -47599.537 31130.09719800 1.219

95-122 -201690.930 -47598.362 30462.95168000 1.220

95-106 -201691.247 -47597.184 29462.65689600 1.218

95-107 -201691.549 -47596.004 21275.41378800 0.610

95-123 -201691.694 -47595.411 20275.64508600 1.222

95-108 -201691.975 -47594.222 25796.06832400 1.218

95-124 -201692.236 -47593.032 25129.12089600 1.222

95-109 -201692.503 -47591.840 23700.73632000 1.220

95-110 -201692.734 -47590.642 22129.64853000 1.223

95-125 -201692.968 -47589.442 21748.37499400 1.220

95-111 -201693.191 -47588.243 20415.35624700 1.220

95-112 -201693.397 -47587.041 18939.64231800 1.224

95-126 -201693.589 -47585.832 17606.75784000 1.219

95-113 -201693.767 -47584.626 16702.20372600 1.221

95-114 -201693.940 -47583.417 15512.19394200 1.219

95-127 -201694.093 -47582.208 14084.33356800 1.220

95-115 -201694.236 -47580.996 12846.86892000 1.219

95-116 -201694.363 -47579.784 11371.56837600 1.218

95-128 -201694.475 -47578.571 10086.65705200 1.221

95-117 -201694.575 -47577.354 9277.58403000 1.222

95-24 -201694.670 -47576.136 69936.91992000 19.344

95-1 -201696.045 -47556.841 -88027.71269100 5.004

95-2 -201692.819 -47553.016 -237432.20888800 1.774

95-25 -201691.052 -47552.860 -344282.70640000 5.490

95-3 -201685.579 -47552.423 -3492159.63831348 68.127

SH619 -201617.614 -47547.729 -5980147.48948887 139.106

SH620 -201559.808 -47674.255 -4515786.78235972 46.537

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡
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土地の所在  山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-2

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-2

9501 -201540.933 -47722.375 1038137.09547191 16.644

9503 -201529.718 -47710.076 -2143820.30380926 42.508

9504 -201495.999 -47735.959 -1038432.61171832 16.751

9502 -201507.964 -47747.681 2145510.05105570 41.561

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡
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土地の所在  山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-3

例

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

凡

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-3

SH622 -201552.212 -47734.744 -428330.10918755 16.740

9501 -201540.933 -47722.375 -2111615.62639990 41.561

9502 -201507.964 -47747.681 -1154914.65948783 12.292

SH590 -201516.745 -47756.283 657732.25155579 5.000

SH534 -201521.737 -47756.561 411948.09518600 4.613

SH533 -201525.371 -47753.720 1345174.53868000 30.013

SH532 -201549.906 -47736.434 1281304.64065350 2.859

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡
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土地の所在  山形市大字松原

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-5

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

縮尺 Ｓ＝１：１００

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-5

95-200 -201405.336 -47612.693 -18335.29857862 1.009

95-201 -201405.620 -47613.662 45276.98156024 0.700

95-202 -201406.287 -47613.448 18335.58921473 0.996

95-203 -201406.005 -47612.492 -45275.86980832 0.699

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

1.40238803
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 1/50

 1/100

 1/50

土地の所在  山形市大字松原地 番 95-6

縮尺 Ｓ＝１：１０００

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標
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土地の所在  山形市大字松原

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-6

縮尺 Ｓ＝１：１０００

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-6

SH620 -201559.808 -47674.255 -1484140.64827926 87.721

9507 -201491.761 -47618.896 -6341621.80612362 77.665

9505 -201426.633 -47661.205 -3100740.63930911 0.123

95-64 -201426.703 -47661.307 53631.60350718 1.797

95-65 -201427.758 -47662.762 101171.15702952 1.801

95-66 -201428.826 -47664.213 102925.18601133 1.796

95-67 -201429.918 -47665.638 105105.86488407 1.801

95-68 -201431.031 -47667.054 106950.53241656 1.803

95-69 -201432.161 -47668.459 108720.36389096 1.795

95-70 -201433.312 -47669.837 110612.38676531 1.798

95-71 -201434.482 -47671.201 112722.36926586 1.805

95-72 -201435.676 -47672.554 114339.31418272 1.796

95-73 -201436.880 -47673.887 98044.07064530 1.257

95-8 -201437.733 -47674.810 641055.51774816 18.375

9512 -201450.327 -47688.190 670019.69852550 2.000

9513 -201451.783 -47686.820 167500.74346107 3.000

9514 -201453.839 -47689.004 28603.49721293 2.000

9511 -201452.383 -47690.375 802516.86178188 26.677

SH587-1A -201470.667 -47709.801 1557655.30997102 20.950

9508 -201485.031 -47725.050 709865.59946417 0.700

9509 -201485.541 -47724.570 57040.83916315 1.000

9510 -201486.227 -47725.298 8405.98540949 0.700

SH587 -201485.717 -47725.778 41829.82186498 2.000

SH588 -201487.103 -47727.220 129770.31118000 1.884

SH589 -201488.436 -47728.551 424571.20287078 10.587

9504 -201495.999 -47735.959 1970635.45464887 42.508

9503 -201529.718 -47710.076 1283098.27900285 10.130

SH621 -201522.892 -47702.591 1435349.27029585 46.537

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

15638.14748762

7819.07374381

7819.07



土地の所在  山形市大字松原

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-7

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

縮尺 Ｓ＝１：１０００

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-7

SH620 -201559.808 -47674.255 5999927.43063899 139.106

SH619 -201617.614 -47547.729 796446.51302976 41.153

95-4 -201576.558 -47544.898 -2480602.71097179 11.137

95-26 -201565.440 -47544.246 -1071314.49511800 11.424

95-27 -201554.025 -47543.785 -1083713.03529000 11.381

95-28 -201542.646 -47543.548 -1001504.83862000 9.686

95-29 -201532.960 -47543.514 -1002645.16674600 11.404

95-30 -201521.557 -47543.685 -1092886.68709500 11.591

95-31 -201509.973 -47544.081 -1082863.98885600 11.207

95-32 -201498.781 -47544.669 -1073083.17933000 11.408

95-33 -201487.403 -47545.500 -695834.05516905 3.271

9506 -201484.146 -47545.804 207220.36728219 73.488

9507 -201491.761 -47618.896 3602924.49768222 87.721

倍 面 積
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　 地 積 ㎡
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 1/100

土地の所在  山形市大字松原地 番 95-8

縮尺 Ｓ＝１：１０００

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標
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土地の所在  山形市大字松原

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

縮尺 Ｓ＝１：１０００

地 番 95-8

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-8

9507 -201491.761 -47618.896 2738697.30844140 73.488

9506 -201484.146 -47545.804 -746722.60181424 8.125

95-34 -201476.056 -47546.558 -923300.94700694 11.398

95-35 -201464.727 -47547.814 -1075721.74393600 11.393

95-36 -201453.432 -47549.306 -1073615.78017400 11.413

95-37 -201442.148 -47551.017 -1071039.10690800 11.402

95-38 -201430.908 -47552.935 -1067040.30846500 11.405

95-39 -201419.709 -47555.091 -1062127.88489890 11.381

95-40 -201408.573 -47557.444 -1057769.71277255 11.400

95-41 -201397.467 -47560.015 -699412.47711410 3.708

95-5 -201393.867 -47560.903 -289812.89829820 5.007

95-6 -201391.374 -47565.246 545493.99980775 49.459

95-200 -201405.336 -47612.693 696636.51616930 0.699

95-203 -201406.005 -47612.492 45275.86980832 0.996

95-202 -201406.287 -47613.448 -18335.58921473 0.700

95-201 -201405.620 -47613.662 116471.51368469 11.010

95-7 -201408.733 -47624.222 172870.24529455 1.803

95-42 -201409.250 -47625.950 50980.56003670 1.804

95-43 -201409.803 -47627.667 53307.09762669 1.785

95-44 -201410.369 -47629.360 55088.66286005 1.797

95-45 -201410.960 -47631.056 57773.79411186 1.807

95-46 -201411.582 -47632.753 60464.71281786 1.800

95-47 -201412.229 -47634.433 62884.14191591 1.802

95-48 -201412.902 -47636.105 64556.60701410 1.800

95-49 -201413.585 -47637.770 66486.31873849 1.794

95-50 -201414.298 -47639.416 68936.04154823 1.808

95-51 -201415.032 -47641.068 71697.70920304 1.796

95-52 -201415.803 -47642.691 74043.31914261 1.800

95-53 -201416.586 -47644.312 76060.88895577 1.803

95-54 -201417.399 -47645.921 78134.09164978 1.798

95-55 -201418.226 -47647.518 80355.58901519 1.796

95-56 -201419.085 -47649.095 82339.40460456 1.799

95-57 -201419.954 -47650.670 83946.00545944 1.791

95-58 -201420.847 -47652.223 86174.30420009 1.791

95-59 -201421.762 -47653.763 88880.12148583 1.808

95-60 -201422.712 -47655.301 91608.75748757 1.803

95-61 -201423.684 -47656.819 93539.36670800 1.806

95-62 -201424.675 -47658.330 95013.90831300 1.802

95-63 -201425.678 -47659.827 93316.31948150 1.677

9505 -201426.633 -47661.205 3149612.41223046 77.665

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

15746.53721018

7873.26860509

7873.26



土地の所在  山形市大字松原

縮尺 Ｓ＝１：２５０

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-9

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-9

9511 -201452.383 -47690.375 167513.23155619 2.000

9514 -201453.839 -47689.004 -28603.49721293 3.000

9513 -201451.783 -47686.820 -167500.74346107 2.000

9512 -201450.327 -47688.190 28603.00911781 3.000

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

11.99999999

5.99999999

5.99

2.000

3.
00
02.000

9512

9513

9514

9511 95-9
5.99㎡

3.
00
0



土地の所在  山形市大字松原

計算式；面積=Σ{Yi（Xi+1-Xi-1）}/2 i=1,2,3，･･･ ，N
使用機種；アイサンテクノロジー株式会社　Wingneo　測量計算システム

地  番  95-10

例凡

 コンクリート杭

金  属   標

無   標

縮尺 Ｓ＝１：１００

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

95-10

SH587 -201485.717 -47725.778 57042.28283385 0.700

9510 -201486.227 -47725.298 -8405.98540949 1.000

9509 -201485.541 -47724.570 -57040.83916315 0.700

9508 -201485.031 -47725.050 8405.94173878 1.000

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

1.39999999

0.69999999

0.69

0.700

1.
00
00.700

9508

9509

9510

SH587

0.69㎡
95-101.
00
0


